
UCHWAŁA Nr XXX/267/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 czerwca 2005r. 

 
w sprawie: wyboru banku do obsługi budżetu Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 
2703) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 96, 
poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537 i Nr 273, poz. 2703) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Do wykonania bankowej obsługi budżetu Miasta Działdowo, podległych jednostek budżetowych, zakładu 

budżetowego, funduszy specjalnych i celowych, rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, rachunków 
pomocniczych obecnych i nowo powstałych jednostek i zakładów w trakcie realizacji zamówienia, w okresie 3 lat, wybiera się 
bank:  

 
POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI S.A. REGIONALNY ODDZIAŁ KORPORACYJNY W OLSZTYNIE 
ZESPÓŁ KLIENTA KORPORACYJNEGO ul. Dąbrowszczaków 30, 10-541 Olsztyn  
 

§ 2. Wybór banku został poprzedzony przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 60 000 euro. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
        
  

 


